MALO, un fonds de commerce de RESTAURANT, DEGUSTATION, VENTE SUR PLACE
ET A EMPORTER sis à CANCALE (35260), Route de la Corniche, 5 Quai Jacques
Cartier, connu sous le nom commercial et l’enseigne LE BOUT DU QUAI. La cession est
consentie et acceptée moyennant le prix principal de CENT QUARANTE-SIX MILLE
SEPT CENT CINQUANTE-HUIT EUROS (146.758,00 EUR), s’appliquant aux éléments
incorporels pour 30.000,00 € et aux éléments corporels pour 116.758,00 €. Les
oppositions, s’il y a lieu, seront reçues en la forme légale dans les dix jours de la dernière
en date des insertions prévues par la loi, auprès de Maître Bruno DAVID, liquidateur